令和3年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（令和2年4月1日～令和2年9月30日)

修正の理由
当第２四半期累計期間は、大口案件の工事進捗による売上計上の増加と、それに伴う利益の改善により、令和2年7月28
日に発表した予想を上回ることとなりました。
なお、令和3年3月期（令和2年4月1日～令和3年3月31日）の通期業績予想につきましては、現在のところ特に変動が見込
まれないため、前回発表予想のまま据え置いております。

令和2年10月23日
各 位

上場会社名 株式会社北弘電社
代表者 代表取締役社長 脇田 智明
（コード番号 1734 ）
問合せ先責任者 代表取締役常務 経営企画本部長 渡邉 純
（TEL 011-640-2231）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、令和2年7月28日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,100 △210 △190 △130 △206.08
今回修正予想(B) 4,500 △120 △80 △50 △79.27
増減額(B-A) 400 90 110 80
増減率(%) 9.8 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（令和2年3月期第2四半期） 6,136 △37 △15 △10 △16.97

以 上